
Id: VGIBW-JXCES-PFIDT-FNUJC-WTULP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/24/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/25/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 maja 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/25/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego, 
realizowanego p.n.: „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy: sołectwo Rogoziniec, 
sołectwo Dąbrówka Wlkp., sołectwo Kręcko – projekt wsparcia”, dokonuje się zmiany zapisów, dotyczących 
zaciągnięcia pożyczki w wyszczególnionych w treści powziętej uchwały latach, w związku z czym, treść § 1.1, 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie w łącznej kwocie 
1.393.831,00 zł. (słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści jeden złotych 
00/100) na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego, realizowanego p.n.: „Uporządkowanie 
gospodarki wodno ściekowej na terenie gminy: sołectwo Rogoziniec, sołectwo Dąbrówka Wlkp., sołectwo 
Kręcko – projekt wsparcia” z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, w latach 2010-2012, wg. poniższego wyszczególnienia: 

1) 2010 rok- kwota pożyczki 410.169,24zł 

2) 2011 rok- kwota pożyczki 318.614,76zł 

3) 2012 rok- kwota pożyczki 665.047,00zł. ” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Mazur



Id: VGIBW-JXCES-PFIDT-FNUJC-WTULP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność zmiany powziętej uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki wyprzedzającej na przedmiotowe 
zadanie, pojawiła się w związku ze zrealizowanym przerobem w roku 2010 i tym samych uruchomioną wielkością 
przychodu. Środki te przesunięto do realizacji na rok 2011. Ogólna kwota pożyczki nie ulega zmianie. Zaciągnięte 
zobowiązanie zostanie spłacone po uzyskaniu dofinansowania. 


